
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/905/

Código da publicação: 905

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 10:06:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 60/2022

N° do Processo: 27792022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/06/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DESENVOLVIMENTO DE OFICINA NO CREAS
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DESENVOLVIMENTO DE OFICINA NO CREAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/07/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

23/06/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

23/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/905/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-desenvolvimento-de-oficina-no-creasp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/716f8723605bb0559112606baca97ca0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6549c8ce8e2a1a7536fa59ca0e99808b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a338aada1d58794c3ab8f3a78b2a139.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43c46c0e7c9b42866f3f35480bcfc78d.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
60/2022 JOELMA ... 13/07/2022 13/07/2023 R$ 22.800,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/921

